
Slīteres ceļotāju dienu programma, 2013. gada 1. un 2. jūnijā
Sestdien, 1. jūnijā

Sākums 
plkst.

Noslēgums/ 
(maršr. 
gar.)

Pasākuma 
veids

Nosaukums Paskaidrojums
Grūt.
pak

Kontakttelefons
Gids /

kontaktpersona
Pulcēšanās vieta

Dalības / ieejas 
maksa

PIEKRASTE, 1. JŪNIJS

KOLKA, 1. JŪNIJS
~5.00 ~7.00

 
AD

Laivā pie murda Iespēja 2 -3 cilv. pievienoties 
izbraucienā pie murda

- 29256174, IP! Ēriks Lihačevs Kolkā, “Strautmaļos”  Ls 5 – 10

Sākot 
ar 9.00

1 tūre - 1 
st.  

AD

Laivā ar zvejnieku Iespēja 8 cilv. kopā ar zvejnieku 
izbraukt jūrā uz 1 st.

- 29256174, IP! Ēriks Lihačevs Kolkā, “Strautmaļos”  Ls 20 par vienu 
tūri

0.00 0.00

 
AD

Pirtis Kolkasragā Mobilā pirts (M.p.) Mazjūras pusē, 
Laimesmāju pirts (L.p.) Dižjūras pusē

- 20347286, 
29451592
29123136,

IP! (L.p)

Vilma, Inese (L.p.)
Ēriks (M.p.)

Kolkasrags
57.747406, 22.620183

Ziedojumi  
(L. p.), Ls 3/h/1 

pers.(M.p.)

10.00 17.00

 
AD

Zivju kūpināšana 
pie Viļa

Zivju kūpināšana, degustācija, 
iespēja iegādāties produkciju.

- 26433375 Vilis Tarlaps Kolkā, “Čiekurkalnos” 
(pie luterāņu baznīcas) 

-

10:00 17.00

 
AD

Zivju kūpināšana 
Kolkas „Pūpolos”

Zivju kūpināšana, degustācija, 
iespēja iegādāties produkciju.

- 28311813 Elita Dobile Kolkā, “Pūpolos” 
(Kolkas pievārtē, no 

Melnsila puses)

-

10:00 17.00

 
AD

Zivju kūpināšana 
pie Ērika

Zivju kūpināšana, degustācija, 
iespēja iegādāties produkciju.

- 29256174 Ēriks Lihačevs Kolkā, “Strautmaļos” 
(Kolkas pievārtē no 

Melnsila puses) 
57.711919, 22.434709

Degustācija 
Ls 0,70/pers.

11.00 15.00 Sajūtu taka un 
radošās darbnīcas 

*!

Atklāsim dabas daudzveidību ar 
sajūtu palīdzību – tausti, dzirdi, redzi, 

ožu, garšu. Radošajās darbnīcās - 
spēles par dabu.

- Ilze Vanaga, 
26332786

Dabas 
aizsardzības 

pārvaldes 
Pierīgas reģ.

admin.

Biologu māja, Kolka Bezmaksas

11:00 17.00

 
AD

Līvu centram 
„Kūolka” – 20!

Ārā un svaigi izremontētajās telpās: 
stāsti, videofilmas, audioieraksti, 

jaunas grāmatas, seno priekšmetu 
kolekcija

- 25902280, 
29198596

Maija Rēriha /
Mārīte Zandberga 

Kolka, Lībiešu centrs 
“Kūolka” 

ziedojumi

12.00 ~ 19.00 – 
20.00

~ 50 km

*!Līv ciem – 
Dūmels bōgans

Līvu ciemi, kangaru – vigu un divu 
jūru piekrastes ainavas, sena ezera 
krasts, laupītāja Trommeļa miteklis. 
Zivju kūpināšana, Ragu muzejs, līvu 

centrs, putnu vērošanas tornis.  
Alternatīva - ap 30 km aplis. Vakarā 
- vizināšanās ar jūras velo vai pirts 

Kolkasragā!

III
Ex

28715273, IP!
reģistrācija arī: 
http://www2.
kurzeme.lv/
registracija-

velo-rallijs.html

Lienīte Iesalniece Kempings „Ūši” Kolkā
57.748534, 22.595186

Projekta 
Central Baltic 

Cycling 
ietvaros

12:00 13.00
3 km  

AD 

Kolkasrags. 
Laimes mājas un  
jaunais  tornis *!

Divu jūru satikšanās, bākas, padomju 
laiki, Kr.Valdemārs, Laimes mājas, 
jaunais tornis un Priežu mamma. 

Kafejnīca

I 26486622 Jānis Dambītis Kolkasraga 
apmeklētāju un 

informācijas centrs

bezmaksas

12:00 ~15.00
12 km  

AD

Laivās uz Kolkas 
bāku

Maršruts neikdienišķu izjūtu 
cienītājiem. Nepiemērotu laikapstākļu 
gadījumā baudīsim „tikai” adrenalīnu 

Kolkasraga krusteniskajos viļņos.

III
Ex

29466501
 (BITE), 

26399653 
(TELE2),

IP!

Raivo Šulcs / 
Luīze Šulca 

Kolkā kempingā „Ūši” Divvietīga laiva 
25,00 Ls, 

hidrotērps 3,00 
Ls/pers.

15.00
(iespēj.
vairāki)

17.00
(1 km)

 
AD

No Rēveles 
ķilavām līdz Rīgas 

zeltam!

Pastaiga industriālās Kolkas vēsturē. 
Noslēgumā: Baltijas labāko šprotu 

degustācija, filma „Kolkasraga 
saimnieks”. 

I 29475692, IP

  
„Ūšos”

Dženeta Marinska Kolkas jūrmalā pie 
steķiem, iepretī  

“Līcis-93” teritorijai

Ls 2,00 /pers. 
(no 15 g. vec.)

15.00 16.00
3 km

Kolkasrags. 
Laimes mājas un  
jaunais  tornis *!

Divu jūru satikšanās, bākas, padomju 
laiki, Kr.Valdemārs, Laimes mājas, 
jaunais tornis un Priežu mamma. 

Kafejnīca

I 26486622 Jānis Dambītis Kolkasraga 
apmeklētāju un 

informācijas centrs

bezmaksas

17.30 18.15 Ziemeļkurzemes 
stīgu duets

Koncerts - čells un vijole: Līga Balga 
un Anda Kostanda

- 26809127 Ainārs Kostanda Kolkas luterāņu 
baznīcā

bezmaksas

22.30 ~ 04.00 
(2.jūn.),
~20 km

 

 

Pūču dziesmu 
klausīšanās 

Slīteres mežos *!

Nakts pārgājiens, pūču teritorijas, 
ligzdošanas sekmes, citas 

naktī aktīvās dzīvnieku sugas. 
Nečaukstošs apģērbs! 

III
Ex

26624787, 
26638608

Andris Avotiņš 
(jun.),

Gaidis Grandāns

Kolkas Vecā skola bezmaksas

DŪMELE, 1. JŪNIJS

09:00 21.00

 
AD

Ziedkalnu SPA un 
karpas

Karpu makšķerēšana un kūpināšana,  
lauku pirts rituāli, dažādas masāžas 

u.c. lauku SPA jaukumi.

- 29417229,IP Laima 
Jurgenberga 

Dūmelē, “Ziedkalnos”, 
iekšzemē iepretī 

Melnsilam 
57.651131, 22.495186

Pēc vienošanās

Sākums 
plkst.

Noslēgums/ 
(maršr. 
gar.)

Pasākuma 
veids

Nosaukums Paskaidrojums
Grūt.
pak

Kontakttelefons
Gids /

kontaktpersona
Pulcēšanās vieta

Dalības / ieejas 
maksa

VAIDE, 1. JŪNIJS

10:00 18.00

 
AD

Ragu kolekcija 
„Purvziedos”

Vairāk nekā 550 ragu, atrasti 
mežsarga gaitās. Arī citi eksponāti. 

Kāp-
nes, 
2. st

29395624 Ivars Hausmanis Vaides ciemā, 
“Purvziedos”

57.723403, 22.447343 

Ls 0,40 / 
bērniem, inval., 

pens.;
Pārējiem–0,80

PITRAGS, 1. JŪNIJS

09:00 22.00 Pie Andra Pitragā Zivju degustācija,  tirdzniecība / 
dažādi žogu tipi / iespēj. Pitraga 

baznīcas apskate

-

26493087 / IP 
liel. grupām

Andris Antmanis  Pitraga “Krogos”
57.696858, 22.373109

Degust.: Ls 
0,50 pieaug., 
bērniem - bez 

maksas

11.00 13.30,
~7 km

Pa seniem meža 
un purva ceļiem *!

Kangaru-vigu ainavas, Kukšupes vigā 
vēl manāmas 1992. g. ugunsgrēka 

zīmes, Zviedru grāvja ūdenskritums, 
gleznainie Kukšupes krasti. 

III
Ex

29129926,
IP

Ina Brauna Kolkas-Ventspils 
autoceļš, Pitraga 

pietura

Bezmaksas

11:00 17.00
(~14 km)

*!Slīteres 
iedvesmojošā 
mežu pasaule

Dabas daudzveidības iepazīšanas 
ekspedīcija: uguns un ūdens 

stihija dabiska meža dzīvē. Lieli 
un mazi dzīvnieki, viņu aizraujošie 

dzīvesstāsti. 

IV
Ex

26513497, IP! Kristaps Vilks Kolkas-Ventspils 
šoseja, pie Pitraga 

pagrieziena 

bezmaksas

KOŠRAGS, 1. JŪNIJS

11.00 17.00 Loku šaušana * Šaušana ar klasiskajiem lokiem pa 
3D zvēru formas mērķiem. Piemērots 

lieliem un maziem.

- 26844295,
29372728 - 

SIA Daba Laba Košraga viesu namā – 
kempingā „Pītagi”

57.696075, 22.361555

5 šāvieni - Ls 
1,50

MAZIRBE, 1. JŪNIJS

10.00 14.00,
~10 km

Slīteres Divupe *! Līdz šim nemītas takas R no 
Mazirbes. No Klementīnes pļavām, 

kur sākas Mazirbes upe, līdz 
Pēterezeram.

IV
Ex

29365230,
IP!

Vilnis Skuja Mazirbes krustojumā 
pie Ventspils – Kolkas 

šosejas 

bezmaksas

10.00 11.30
3,5 km  

AD

Pa Mazirbes līvu 
takām

Lībiešu tautas nams – laivu kapsēta 
–jūras krasts – vecā jūrskola – 

atgriešanās līvnamā.

I 29463028 Edgars Millers Mazirbē, pie Lībiešu 
tautas nama 

bezmaksas

11.00 15.00 Lest, stubiš un 
citas zivis *!

Radošās darbnīcas par retām un 
parastām zivīm jūrā un upēs: zivju 

puzles, mīklas, jūrnieku mezgli. 
Izgatavo pats buti – karodziņu! 

- 29332920, 
29186358

Egils Perekrests,
Valērijs Vasiļjevs 

Mazirbes centrā
57.652977, 22.295133

Bezmaksas

11.00 16.00 AD 

 

Te viss ir sens 
un īsts!

Senlietu kolekcija, stāsts par 
„Taizeļu” dzimtu un lībiešiem. Laša 

zupa „Taizeļu” gaumē.

- 29469165, Gunta Gintere Mazirbē, “Stūrīšos” 
(iepretī Līvu namam)

57.652977, 22.295133

Ziedojumi / Ls 
2,- / laša zupa

11.00 16.00 AD 

 

Līvu tautas nams Nams uzcelts 1939.g. ar radu tautu 
– somu, igauņu, ungāru palīdzību. 
Izstādes, rokdarbi, kafejnīca, zivju 

tirdziņš.

- 29463028 Edgars Millers Mazirbe, Līvu tautas 
nams

57.652977, 22.295133

Ziedojumi

SĪKRAGS, 1. JŪNIJS

12.00 13.30,
3 km

Līvu dzīve starp 
jūru un mežu *

Ciemu veidošanās, cilvēku un dabas 
mijiedarbība, dabas aizsardzības 

vērtības.

I 29132019 Dace Sāmīte Sīkraga stāvlaukums 
pie jūras

Bezmaksas

PIE ŠLĪTERES ZILAJIEM KALNIEM, 
1. JŪNIJS

10:00 22.00

 
AD

Šlīteres bāka Zilo kalnu kraujas malā,  5.3 km 
no jūras. Visos piecos stāvos – 

informācija un izstādes.

Kāp-
nes

28385025 Andra Ratkeviča Šlīteres bākā Ls 0,70, skoln. 
Ls 0,35, 

ģimenēm Ls 
1,50

10:00 18:00
Pie Šlīteres 

bākas *!

Slīteres  dzīvā daba pašu rokām.
 Veido, zīmē, krāso puķes, putnus, 

kukaiņus un zvērus!

- 28385025 Andra Ratkeviča Šlīteres bākas 
pagalms

Bezmaksas

No 
15:00

-

 
AD

Dzīvesveida centrs 
„Tavai sirdij”

Iespēja pasūtīt sojas u.c. veselīgu 
produktu vakariņas. Pilna programma 

- svētdien 

- 26543781, 
20235866,

Ansis Roderts Cirstes “Mežlīdumos”, 
~2,3 km pa Vīdales-
Mazirbes ceļu, tad 

pa labi 
57.626586, 22.425284

Maltīte 2-3 Ls

p1175-13_Sliteres_celotaju_diena_2013_05_20a.indd   1 20.05.2013   10:30:20



Svētdien, 2. jūnijā

Sākums 
plkst.

Noslēgums/ 
(maršr. 
gar.)

Pasākuma 
veids

Nosaukums Paskaidrojums
Grūt.
pak

Kontakttelefons
Gids /

kontaktpersona
Pulcēšanās vieta

Dalības / ieejas 
maksa

21.00 22.00

 

Putnu vērošana no 
Šlīteres bākas *

Putnu vērošana no Šlīteres bākas 
ornitologa vadībā

- 26444121 Helmuts 
Hofmanis

Pie Šlīteres bākas bezmaksas

DUNDAGĀ UN APKĀRTNĒ, 
1. JŪNIJS

9.00 16.00
(1 eksk.- 

1 st.)

 
AD

Pāces vilnas 
fabrikā

Vienīgā aitu vilnas pārstrādes ražotne 
Kurzemē, kopš 19. gs.b. Iespējams 

iegādāties visdažādāko krāsu un 
pāreju dzijas.

- 26151720 Rudīte Cela Pāces vilnas fabrikā, 
Pācē, 5 km no 

Dundagas centra

ziedojumi

9.00 17.00

 
AD

Pie dārzkopības 
guru Dundagā

Par vīnogu, tomātu, ķirbju un 
citu gardumu audzēšanu ārā un 

siltumnīcā. Padomi augu audzēšanā 
veselības uzlabošanai. 

- 29948167,
IP

Edīte Seipule Dundagas “Amaļos”, 
2 km no centra, pie 

Dundagas - Ostes ceļa
57.501285, 22.346439

Saimniecību 
apskate par 
brīvu. Stādu 

iegāde.

10.00 ~15.00,
90 km

 
AD

Izbrauciens 
ar visurgājēju 

GAZ-66

Ar padomju armijas visurgājēju (vienā 
tūrē līdz 24 cilv.) pa bij. tanku ceļiem, 

līdz Irbenes teleskopam, pikniks, 
lauku zupa.

I-II,
Ex

29197900, IP! Edgars 
Kārklevalks

Dundagā, viesu namā 
“Pūpoli”

57.516906, 22.358036

Ls 1/km 
(~90 km), + 

teleskops (Ls 
2,- antena; Ls 

2,- tunelis), 
zupa.

11.00
(var 

mainīt)

13.00
3 km

Fitoplezīrs Pārgājiens ar  stāstiem un spēli  par 
biokultūrvēsturisku tēmu. Grupām no 

15 dalībniekiem.

I 26357917 Laila Pabērza Dundagā, pie pils (TIC)
57.510648, 22.355418

No sirds doti 
ziedojumi

Sākums 
plkst.

Noslēgums/ 
(maršr. 
gar.)

Pasākuma 
veids

Nosaukums Paskaidrojums
Grūt.
pak

Kontakttelefons
Gids /

kontaktpersona
Pulcēšanās vieta

Dalības / ieejas 
maksa

11.00 17.00

 
AD

 

Dundagas pils Lielākā un vecākā (13.gs.) pils 
Ziemeļkurzemē. Ekskursijas kopā 

ar gidu.

- 29444395 Alanda Pūliņa Dundagas TIC
57.510648, 22.355418

Ls 1.30, 
skolēniem Ls 

0,60

12.00 18.00 Fotodarbnīca 
Kubalu skolas 

ainavā *!

Ap 1 st. gara pastaiga dabā, kopīgi 
veidojot muzeja mājas lapas attēlu 

galeriju, pārsteiguma balvas izvēlēto 
attēlu autoriem. Noderēs fotoaparāts, 

datu kabelis! 

- 63254335/ 
26332238
(vēlams IP)

Ivars Abajs Kubalu skolā – muzejā, 
7 km no Dundagas

bezmaksas

12.00 18.00

 

Kubalu skola - 
muzejs

Vecākais saglabājies guļbūves skolas 
nams Kurzemē. Kr. Barona pirmā 
īstā skola. Muzeja un jaunās sētas 

ekspozīcijas. 

- 29469425 Gunita Tropiņa Kubalu skolā – muzejā, 
7 km no Dundagas

Ls 1,00, skoln., 
stud., pens. 
–  Ls 0.40

13.00 ~ 18.00 
~40 km

Baron bōgans * Pāces vilnas fabrika, Kubalu skola 
– muzejs (fotodarbnīca), uzkāpšana 

piramīdā, lauku labumi, Krišjāņa 
Barona dzīvesvietas un ciemošanās 

viņa dzimtas atzara ģimenē.
Alternatīva - braukt 20 km apli

III
Ex

29172814, IP! 
Reģistr. arī: 

http://www2.
kurzeme.lv/
registracija-

velo-rallijs.html

Gunta Abaja Pie Dundagas pils Notiek projekta 
Central Baltic 

Cycling 
ietvaros 

13:00 16.00

 
AD

Pāces zirgi Saimniecības apskate, izjādes. 
Ganībās arī pussavvaļas un Latvijas 

brūnās šķirnes govis.

- 26497430 Liene Filipa “Kalējos”, Pācē, 6 km 
no Dundagas

Izjādes grupās 
Ls 0,50/cilv.; 
individuāli Ls 

10 /h

Sākums
plkst.

Noslēgums/ 
(maršr. 
gar.)

Pasākuma 
veids

Nosaukums Paskaidrojums
Grūt. 
pak

Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Dalības maksa /

bezmaksas

PIEKRASTE, 2. JŪNIJS

KOLKA, 2. JŪNIJS

04.30 ~10.00,
~7 km

Kas dziedāja 
Kolkas malā?

*!

Dažādi biotopi apkārtnē, rīta 
migrācija Kolkasragā. Rīta kora 
dalībnieku iepazīšana ornitologu 

sabiedrībā. 

II 26624787, 
26638608

Andris Avotiņš, 
jun., Gaidis 
Grandāns

Kolkas Vecā skola bezmaksas

~5.00 ~7.00

 
AD

Laivā pie murda Iespēja 2 -3 cilv. pievienoties 
izbraucienā pie murda.

- 29256174, IP! Ēriks Lihačevs Kolkā, “Strautmaļos”  Ls 5 – 10

Sākot 
ar 9.00

1 tūre - 1 
st.  

AD

Laivā ar zvejnieku Iespēja 8 cilv. vienā tūrē kopā ar 
zvejnieku izbraukt jūrā. 

- 29256174, IP! Ēriks Lihačevs Kolkā, “Strautmaļos”  Ls 20 par vienu 
tūri

0.00 0.00

 
AD

Pirtis Kolkasragā Mobilā pirts (M.p.) Mazjūras pusē, 
Laimes māju pirts (L.p.)Dižjūras 

pusē

- 20347286, 

 
29451592

29123136, IP! 

Vilma, Inese (L.p.)
Ēriks (M.p.)

Kolkasrags
57.747406, 22.620183

Ziedojumi 
(L. p.), Ls 3/h/ 
1 pers. (M.p.)

10.00 12.00 Dzīvnieku 
fotografēšanas 

ABC *!

Nodarbība par savvaļas dzīvnieku 
fotografēšanas pamatprincipiem. 

Līdzi jāņem fotoaparāts, vēlams ar 
piemērotu objektīvu

- 29365230 Vilnis Skuja Pie Kolkas pagasta 
padomes

bezmaksas

10.00 17.00

 
AD

Zivju kūpināšana 
pie Viļa

Zivju kūpināšana, degustācija, 
iespēja iegādāties produkciju.

- 26433375 Vilis Tarlaps Kolkā, “Čiekurkalnos” 
(pie luterāņu baznīcas) 

-

10:00 17.00

 
AD

Zivju kūpināšana 
Kolkas „Pūpolos”

Zivju kūpināšana, degustācija, 
iespēja iegādāties produkciju.

- 28311813 Elita Dobile Kolkā, “Pūpolos” 
(Kolkas pievārtē no 

Melnsila puses)

-

10:00 17.00

 
AD

Zivju kūpināšana 
pie Ērika

Zivju kūpināšana, degustācija, 
iespēja iegādāties produkciju.

- 29256174 Ēriks Lihačevs Kolkā, “Strautmaļos”
(Kolkas pievārtē no 

Melnsila puses)  

Degustācija Ls 
0,70/pers.

11:00 ~15.00
12 km  

AD

Laivās uz Kolkas 
bāku

Neikdienišķu izjūtu cienītājiem. 
Nepiemērotu laikapstākļu gadījumā 

baudīsim „tikai” adrenalīnu 
krusteniskajos viļņos.

II
Ex

29466501
 (BITE), 

26399653 
(TELE2), IP!

Raivo Šulcs / Luīze 
Šulca 

Kolkā kempingā „Ūši” Divvietīga laiva 
25,00 Ls, 

hidrotērps 3,00 
Ls/pers

11:00 15.00

 

AD

Līvu centram 
„Kūolka” – 20!

Stāsti, videofilmas, audioieraksti, 
seno priekšmetu kolekcija; 13.00 – 

ansambļa „Laula” koncerts

- 25902280, 
29198596

Maija Rēriha /
Mārīte Zandberga 

Kolka, Lībiešu centrs 
“Kūolka” 

ziedojumi

12.00 14.00
(1 km)

 
AD

No Rēveles 
ķilavām līdz Rīgas 

zeltam

Pastaiga industriālās Kolkas 
vēsturē. Noslēgumā: Baltijas 

labāko šprotu degustācija, filma 
„Kolkasraga saimnieks”. 

I 29475692

IP 

Dženeta Marinska Kolkas jūrmalā pie 
steķiem, iepretī 

“Līcis-93” teritorijai

Ls 2,00 /pers. 
(no 15 g. vec.)

12.00 13.00
3 km

 
AD

Kolkasrags. 
Laimes mājas un  
jaunais  tornis *!

Divu jūru satikšanās, bākas, 
padomju laiki, Kr.Valdemārs,  

Laimesmājas. Jaunais tornis un 
Priežu mamma. Kafejnīca

I 26486622 Jānis Dambītis Kolkasraga 
apmeklētāju un 

informācijas centrs

bezmaksas

13.00 14.00 Koncerts Ansambļa „Laula” 
koncerts *

Pie līvu centra - ansambļa „Laula” 
koncerts, sadziedāšanās latviešu un 

lībiešu valodā. 

- 25902280, 
29198596

Maija Rēriha /
Mārīte Zandberga 

Kolka, Lībiešu centrs 
“Kūolka”

ziedojumi

DŪMELE, 2. JŪNIJS

09:00 21.00

 
AD

Ziedkalnu SPA un 
karpas

Karpu makšķerēšana un 
kūpināšana,  lauku pirts rituāli, 

dažādas masāžas u.c. lauku SPA 
jaukumi.

- 29417229, IP Laima Jurgenberga Dūmelē, “Ziedkalnos”, 
iekšzemē iepretī 

Melnsilam
57.651131, 22.495186 

Pēc vienošanās

VAIDE, 2. JŪNIJS

10:00 18.00

 
AD

Ragu kolekcija 
„Purvziedos”

Vairāk nekā 550 ragu, atrasti 
mežsarga gaitās. Arī citi eksponāti. 

2.st 29395624 Ivars Hausmanis Vaides ciemā, 
“Purvziedos”

57.723403, 22.447343 

Ls 0,40 / 
bērniem., 

inval., pens.; 
Pārējiem–0,80

11.00 13.00,
~1,5 km

 

Ciemos pie Vaides 
dīķa bebriem *!

Uzzināsiet, kur un kā dzīvo bebri 
un citi ūdenstilpes tuvumā mītošie 

dzīvnieki

I 29189865,
IP

Dzintars Ozols, 
Ojārs Rērihs

Stāvlaukumā pie 
Vaides dīķa

57.717538, 22.505650

Bezmaksas

MAZIRBE, 2. JŪNIJS

10:00 11.00
3 km

Mazirbes 
mērakmeņi

Maršruts: vecie kapi – luterāņu 
baznīca – mērakmeņi – vecie kapi 

- līvnams.

I 20383578 Veronika Millere Mazirbē pie “Ūbelēm” 
(pie vecajiem kapiem)
57.657855, 22.303787 

bezmaksas

10:00 11.30
3,5 km  

AD

Pa Mazirbes līvu 
takām

Lībiešu tautas nams – laivu kapsēta 
– jūras krasts – vecā jūrskola – 

līvnams.

I 29463028 Edgars Millers Mazirbē, pie Līvu 
tautas nama 

bezmaksas

11.00 15.00

 
AD

 

Te viss ir sens 
un īsts!

Senlietu kolekcija, stāsts par 
„Taizeļu” dzimtu un lībiešiem. Laša 

zupa „Taizeļu” gaumē

- 29469165 Gunta Gintere Mazirbē, “Stūrīšos” 
(iepretī Līvnamam)

Ziedojumi / Ls 
2,- / laša zupa

Sākums
plkst.

Noslēgums/ 
(maršr. 
gar.)

Pasākuma 
veids

Nosaukums Paskaidrojums
Grūt. 
pak

Kontakt-
telefons

Gids /
kontaktpersona

Pulcēšanās vieta
Dalības maksa /

bezmaksas

11:00 15.00

 
AD 

 

Līvu tautas nams Nams uzcelts 1939.g. ar radu tautu 
– somu, igauņu un ungāru palīdzību. 

Izstādes, rokdarbi, zivju tirdziņš.

I 29463028 Edgars Millers Mazirbē, Līvu tautas 
namā

Ziedojumi

ŠLĪTERES ZILIE KALNI, 2. JŪNIJS

10:00 18.00

 
AD

Šlīteres bāka Šlīteres Zilo kalnu kraujas malā,  5.3 
km attālumā no jūras. Visos piecos 

stāvos – izstādes.

Kāp-
nes

28385025 Andra Ratkeviča Šlīteres bākā Ls 0,70, skoln. 
Ls 0,35, 

ģimenēm 1,50

10.00 ~14.00,
~10 km

Vecā barona 
pēdu nospiedumi 

Šlīteres dabas 
pērlēs *!

Orientēšanās pēc vecā Šlīteres 
muižas plāna, meklējot punktus, kur 
šodien ir atrodamas dabas pērles. 
Sportiski azartiska izziņa par dabas 

un kultūrvēstures mijiedarbību.

III
Ex

27818676,
IP!

Rūta Abaja Šlīteres muižas 
pagalms – SNP 
administrācija

57.615381, 22.332387

Bezmaksas

10.00 19.00

 
AD

Dzīvesveida centrs 
„Tavai sirdij”

Iepazīšanās ar saimniecību un 
veselības programmu, sojas ēdienu 
degustācija, maltītes, procedūras 

- masāža, fizioterapija, pirts, 
burbuļvanna, trenažieri.

- 26543781, 
20235866,

IP uz maksas 

pasāk. 

Ansis Roderts Cirstes ciema 
“Mežlīdumos”, 2,3 km 
pa Vīdales-Mazirbes 
ceļu, pagr.pa labi gar 

karjeru lejā gravā

Procedūras 
– 2-5 Ls, 

naktsmājas – 
Ls 5, veselīgs 
ēdiens 2-3 Ls

DUNDAGĀ UN APKĀRTNĒ,  
2. JŪNIJS

9.00 ~14.00,
90 km

 
AD

Izbrauciens ar 
visurgājēju

Brauciens ar padomju armijas 
visurgājēju (vienā tūrē līdz 24 cilv.) 

pa bij. tanku ceļiem līdz pat Irbenes 
starptautiskajam radioteleskopam, 

pikniks, zupa

I-II,
Ex

29197900,
IP!

Edgars Kārklevalks Dundagā, viesu namā 
“Pūpoli”

Ls 1/km (~90 
km), + ieeja 

teleskopā (Ls 
2,- antena; Ls 

2,- tunelis), 
zupa

09.00 17.00

 
AD

Pie dārzkopības 
guru Dundagā

Par vīnogu, tomātu, ķirbju un 
citu gardumu audzēšanu ārā un 

siltumnīcā. Padomi augu audzēšanā 
veselības uzlabošanai.

- 29948167,
IP

Edīte Seipule Dundagas “Amaļos”, 
2 km no centra, pie 

Dundagas - Ostes ceļa

Saimniecību 
apskate par 
brīvu. Stādu 

iegāde.

10.00 15.00
(1 eksk.- 

1 st.)

 
AD

Pāces vilnas 
fabrikā

Vienīgā aitu vilnas pārstrādes 
ražotne Kurzemē,  kopš 19. gs.b. 

Visdažādāko dziju iegāde.

- 26151720 Rudīte Cela Pāces vilnas fabrikā, 
Pācē, 5 km no 

Dundagas

ziedojumi

10.00 ~1,5 km Meklējam 
Dundagas 
dižkokus *!

Ekskursija pa Dundagu  speciālista 
vadībā, apgūstot dižkoku vērtēšanu, 

reģistrēšanu 

I 29129926 Ina Brauna Pie Dundagas pils Bezmaksas

11.00 17.00

 
AD

Dundagas pils 
Lielākā, vecākā (13.gs.) pils 

Ziemeļkurzemē. Ekskursijas kopā 
ar gidu.

- 29444395 Alanda Pūliņa Dundagas TIC Ls 1.30, 
skolēniem 

Ls 0,60

13:00 16.00

 
AD

Pāces zirgi 
Saimniecības apskate, izjādes. 

Ganībās arī pussavvaļas un Latvijas 
brūnās šķirnes govis.

- 26497430 Liene Filipa “Kalējos”, Pācē, 6 km 
no Dundagas

Izjādes grupās 
Ls 0,50/cilv.; 

individuāli 
Ls 10 /h

Abas dienas būs atvērtas arī novada baznīcas:

Sestdien: 13.00 – 18.00 (Dundagas, Mazirbes un Kolkas luterāņu, Kolkas pareizticīgo); Dundagas (29174844) un Pitraga (26493087) baptistu 
dievnami  – uz pieprasījumu; savukārt Kolkas katoļu baznīcā sestdien 12.00 – dievkalpojums, vēlāk atvērta 16.00 – 18.00. Kolkas luterāņu 
baznīcā plkst.17.30 – koncerts „Ziemeļkurzemes stīgu duets”

Svētdien dievkalpojumi: 11.00 – Dundagas un Kolkas luterāņu un Dundagas baptistu baznīcā, 12.00 – Piraga baptistu namā. Lielākā daļa 
baznīcu būs atvērtas līdz 15.00.

*– Piedāvājums spēkā tikai SCD (Lielākā daļa programmas piedāvājumu pieejami visu gadu, vai vismaz aktīvās sezonas laikā)

! – SCD jaunums

IP – iepriekšēja pieteikšanās

AD – piedāvājums abās dienās

Grūtības pakāpes: I – viegla, II – neliela, III – vidēja, IV – augsta

Ex – iespējami ekstrēmisma elementi (slapju vietu forsēšana, rāpšanās pāri kritalām, izdangāti ceļi u.tml.)

 – kājāmgājējiem,  

 – velomaršruts,  

 – putnu vērotājiem,  

 – laivotājiem,  

 – ar visurgājēju,  

 – darbnīcas,  

 – koncerts,  

 – zirgu izjādes,  

 – šaušana ar loku,  

 – zivju degustācija, 

 – našķi, degustācijas, 

 – pirts, SPA, 

 – naktsmītnes, 

 – ģimenēm ar bērniem, 

 – kultūrvēsturisks objekts, 

 – dārzkopība

Informācijai: 29444395, Dundagas TIC, 
28385025, Dabas aizsardzības pārvalde,  
http://sliteresdiena.wordpress.com, 
Facebook: Visit Dundaga,  
Twitter: @Dundaga TIC

p1175-13_Sliteres_celotaju_diena_2013_05_20a.indd   2 20.05.2013   10:30:20


